CUENTA:

FECHA
01-31/
01-31/
01-31/
01-31/

CUENTA:

FECHA
01-31/
01-31/

CUENTA:

FECHA
01-31/
01-31/
01-31/
01-31/

CUENTA:

FECHA
01-31/
01-31/
01-31/
01-31/

CUENTA:

FECHA
01-31/
01-31/
01-31/
01-31/

CONAGOPARE AZUAY

MAYOR GENERAL

XAVIER VINUEZA

DETALLE

P/R SUELDO MES DE ENERO XAVIER
P/R SUELDO MES DE ENERO XAVIER
P/R SUELDO MES DE ENERO XAVIER
P/R SUELDO MES DE ENERO XAVIER

TOTALES:

ALICIA PACURUCU

DETALLE

P/R SUELDO MES DE ENERO ALICIA P
P/R SUELDO MES DE ENERO ALICIA P

TOTALES:

PABLO MANUEL AVILA

DETALLE

P/R SUELDO MES DE ENERO MANUEL
P/R SUELDO MES DE ENERO MANUEL
P/R SUELDO MES DE ENERO MANUEL
P/R SUELDO MES DE ENERO MANUEL

TOTALES:

CARLOS QUEZADA

DETALLE

P/R SUELDO MES DE ENERO CARLOS
P/R SUELDO MES DE ENERO CARLOS
P/R SUELDO MES DE ENERO CARLOS
P/R SUELDO MES DE ENERO CARLOS

TOTALES:

SARMIENTO GIOVANY

DETALLE
P/R SUELDO MES DE ENERO GOVANI
P/R SUELDO MES DE ENERO GOVANI
P/R SUELDO MES DE ENERO GOVANI
P/R SUELDO MES DE ENERO GOVANI

TOTALES:

AS
245
245
246
246

AS
235
236

AS
229
229
230
230

AS
239
239
240
240

AS
241
241
242
242

™

m T T T

™

™

m T T T

™

M T T m

™

m T T m

DEBE
0.00
0.00
100.96
1,073.23

1,174.19

DEBE

0.00
1,250.33

1,250.33

DEBE
0.00
0.00
1,250.33
117.62

1,367.95

DEBE
0.00
0.00
82.13
564.00

646.13

DEBE
0.00
0.00
117.62
1,059.49

1,177.11

Desde : 01/01/2017
Hasta : 31/01/2017
CODIGO : 213.51.01.100
HABER SALDO
1,073.23 -1,174.19
100.96 -100.96
0.00 0.00
0.00 -100.96
1,174.19 0.00
CODIGO : 213.51.01.101
HABER SALDO
1,250.33 -1,250.33
0.00 0.00
1,250.33 0.00
CODIGO : 213.51.01.102
HABER SALDO
1,250.33 -1,367.95
117.62 -117.62
0.00 -117.62
0.00 0.00
1,367.95 0.00
CODIGO : 213.51.01.104
HABER SALDO
82.13 -82.13
564.00 -646.13
0.00 -564.00
0.00 0.00
646.13 0.00
CODIGO : 213.51.01.105
HABER SALDO
1,059.49 -1,177.11
117.62 -117.62
0.00 -1,059.49
0.00 0.00
1,177.11 0.00



CUENTA:

FECHA
01-31/
01-31/
01-31/
01-31/

CUENTA:

FECHA

01-31/
01-31/

CUENTA:

FECHA

01-31/
01-31/
01-31/
01-31/
01-31/
01-31/
01-31/

CUENTA:

FECHA
01-31/
01-31/
01-31/
01-31/
01-31/
01-31/
01-31/

CUENTA:

FECHA
01-31/

CUENTA:

VAZQUEZ JOSE LUIS

DETALLE AS
P/R SUELDO MES DE ENERO JOSE LUIS 243
P/R SUELDO MES DE ENERO JOSE LUIS 243
P/R SUELDO MES DE ENERO JOSE LUIS 244
P/R SUELDO MES DE ENERO JOSE LUIS 244
TOTALES:

SANTIAGO GUARTAZACA

DETALLE AS
P/R SUELDO MES DE ENERO SANTIAGO 233
P/R SUELDO MES DE ENERO SANTIAGO 234
TOTALES:

Aporte Personal

DETALLE AS
P/R SUELDO MES DE ENERO MANUEL 229
P/R SUELDO MES DE ENERO SANTIAGO 233
P/R SUELDO MES DE ENERO ALICIA P 235
P/R SUELDO MES DE ENERO CARLOS 239
P/R SUELDO MES DE ENERO GOVANI 241
P/R SUELDO MES DE ENERO JOSE LUIS 243
P/R SUELDO MES DE ENERO XAVIER 245

TOTALES:

Aporte Patronal

DETALLE AS
P/R SUELDO MES DE ENERO MANUEL 229
P/R SUELDO MES DE ENERO SANTIAGO 233
P/R SUELDO MES DE ENERO ALICIA P 235
P/R SUELDO MES DE ENERO CARLOS 239
P/R SUELDO MES DE ENERO GOVANI 241
P/R SUELDO MES DE ENERO JOSE LUIS 243
P/R SUELDO MES DE ENERO XAVIER 245

TOTALES:

Prestamos Quirografarios

DETALLE AS
P/R SUELDO MES DE ENERO GOVANI 241

TOTALES:

Prestamo Hipotecario
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CODIGO : 213.51.01.106
DEBE HABER SALDO
0.00 512.51 -559.66
0.00 47.15 -47.15
47.15 0.00 0.00
512.51 0.00 -47.15
559.66 559.66 0.00
CODIGO : 213.51.01.107
DEBE HABER SALDO
0.00 466.66 -466.66
466.66 0.00 0.00
466.66 466.66 0.00
CcODIGO : 213.51.03.001
DEBE HABER SALDO
22
0.00 161.67 -161.67
0.00 60.34 -222.01
0.00 161.67 -383.68
0.00 112.90 -496.58
0.00 161.67 -658.25
0.00 53.49 -711.74
0.00 138.77 -850.51
0.00 850.51 -850.51
CODIGO : 213.51.03.002
DEBE HABER SALDO
0.00 157.44 -157.44
0.00 58.76 -216.20
0.00 157.44 -373.64
0.00 109.94 -483.58
0.00 157.44 -641.02
0.00 63.11 -704.13
0.00 135.14 -839.27
0.00 839.27 -839.27
CODIGO : 213.51.03.003
DEBE HABER SALDO
0.00 190.84 -190.84
0.00 190.84 -190.84
CODIGO : 213.51.03.006



FECHA
01-31/

CUENTA:

FECHA

01-03/
01-19/

CUENTA:

FECHA

01-20/
01-20/

CUENTA:

FECHA

01-13/
01 - 30/

CUENTA:

FECHA

01-17/
01-30/

CUENTA:

FECHA
01-19/
01-23/
01 - 30/
01 - 30/

CUENTA:

FECHA

01 -30/
01-31/

DETALLE
P/R SUELDO MES DE ENERO CARLOS

TOTALES:

CRIOLLO PATRICIA

DETALLE

P/R Arriendo correspondiente al mes de enero
P/R Arriendo correspondiente al mes de enero

TOTALES:

CENTROSUR

DETALLE

P/R Centrosur planillas consumo electrico codigos
P/R Centrosur planillas consumo electrico codigos

TOTALES:

HURTADO JORGE

DETALLE

P/R Repuestos y Accesorios factura No. 001-001-
P/R Repuestos y Accesorios factura No. 001-001-

TOTALES:

SARMIENTO JOSE

DETALLE

P/R Servicios de redes Factura No. 001-001-343
P/R Servicios de redes Factura No. 001-001-343

TOTALES:

ECOPARTES

DETALLE

P/R Repuestos Grand Vitara SZ factura No. 001-
P/R Repuestos Grand Vitara SZ factura No. 001-
P/R Repuestos Grand Vitara SZ factura No. 001-
P/R Repuestos Grand Vitara SZ factura No. 001-

TOTALES:

NEIRA MARIA VICTORIA

DETALLE

P/R Maria Neira factura No. 001-001-6598
P/R Maria Neira factura No. 001-001-6598

AS  TM
239 F
AS  TM
209
210
AS  TM
211
211 F
AS  TM
219
220 F
AS  TM
227 F
228
AS  TM
224 F
222 F
223 F
225 F
AS  TM
247 F
248

DEBE HABER SALDO
0.00 309.10 -309.10
0.00 309.10 -309.10
CODIGO : 213.53.01.503
DEBE HABER SALDO
0.00 529.00 -529.00
529.00 0.00 0.00
529.00 529.00 0.00
CODIGO : 213.53.01.517
DEBE HABER SALDO
7.56 0.00 0.00
0.00 7.56 -7.56
7.56 7.56 0.00
CODIGO : 213.53.01.519
DEBE HABER SALDO
0.00 97.27 -97.27
97.27 0.00 0.00
97.27 97.27 0.00
CODIGO : 213.53.01.545
DEBE HABER SALDO
0.00 34.30 -34.30
34.30 0.00 0.00
34.30 34.30 0.00
CODIGO : 213.53.01.549
DEBE HABER SALDO
0.00 1,037.33 -1,037.33
0.00 182.37 -1,219.70
182.37 0.00 -1,037.33
1,037.33 0.00 0.00
1,219.70 1,219.70 0.00
CODIGO : 213.53.01.550
DEBE HABER SALDO
0.00 64.47 -64.47
64.47 0.00 0.00



CUENTA:

FECHA
01-03/
01-13/
01-17/
01-19/
01-23/
01-30/

CUENTA:

FECHA
01-13/

01-19/
01-23/
01-30/
01-30/
01-30/

CUENTA:

FECHA
01-13/
01-19/
01-23/

CUENTA:

FECHA
01-17/
01 - 30/
01-30/
01-31/

CUENTA:

FECHA
01-17/
01-30/

TOTALES:

C x P Bienes y Serv. Consumo - Impuesto a la Renta

DETALLE AS ™
P/R Arriendo correspondiente al mes de enero 209 F
P/R Repuestos y Accesorios factura No. 001-001- 219 F
P/R Servicios de redes Factura No. 001-001-343 227 F
P/R Repuestos Grand Vitara SZ factura No. 001- 224 F
P/R Repuestos Grand Vitara SZ factura No. 001- 222 F
P/R Maria Neira factura No. 001-001-6598 247 F
TOTALES:
CxP Bienes y Servicios de Consumo 70% Proveedor
DETALLE AS ™
P/R Repuestos y Accesorios factura No. 001-001- 219 F
P/R Repuestos Grand Vitara SZ factura No. 001- 224 F
P/R Repuestos Grand Vitara SZ factura No. 001- 222 F
P/R Repuestos y Accesorios factura No. 001-001- 220 F
P/R Repuestos Grand Vitara SZ factura No. 001- 223 F
P/R Repuestos Grand Vitara SZ factura No. 001- 225 F
TOTALES:
CxP Bienes y Servicios de Consumo 30% SRI
DETALLE AS ™
P/R Repuestos y Accesorios factura No. 001-001- 219
P/R Repuestos Grand Vitara SZ factura No. 001- 224
P/R Repuestos Grand Vitara SZ factura No. 001- 222
TOTALES:
CxP Bienes y Servicios de Consumo 30% Proveedor
DETALLE AS ™
P/R Servicios de redes Factura No. 001-001-343 227 F
P/R Servicios de redes Factura No. 001-001-343 228 F
P/R Maria Neira factura No. 001-001-6598 247 F
P/R Maria Neira factura No. 001-001-6598 248 F
TOTALES:
C x P Bienes y Serv. Consumo 70% SRI
DETALLE AS ™
P/R Servicios de redes Factura No. 001-001-343 227
P/R Maria Neira factura No. 001-001-6598 247

TOTALES:

64.47

CODIGO :

DEBE
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

HABER

0.00

CODIGO :

DEBE
0.00

HABER

0.00 1
0.00
9.62
18.05
102.68

130.35 1

CODIGO :

DEBE
0.00
0.00
0.00

HABER

0.00

CcODIGO :

DEBE
0.00
1.47
0.00
2.76

HABER

4.23

CODIGO :

DEBE
0.00
0.00

HABER

0.00

64.47 0.00
213.53.02
SALDO
46.00 -46.00
0.98 -46.98
0.70 -47.68
10.48 -58.16
1.84 -60.00
1.32 -61.32
61.32 -61.32
213.53.03
SALDO
9.62 -9.62
02.68 -112.30
18.05 -130.35
0.00 -120.73
0.00 -102.68
0.00 0.00
30.35 0.00
213.53.04
SALDO
413 -4.13
44.01 -48.14
7.74 -55.88
55.88 -55.88
213.53.05
SALDO
1.47 -1.47
0.00 0.00
2.76 -2.76
0.00 0.00
4.23 0.00
213.53.06
SALDO
3.43 -3.43
6.45 -9.88
9.88 -9.88

24



CUENTA:

FECHA
01-03/

CUENTA:

FECHA
01 - 06/
01 - 06/
01-19/
01-19/
01-20/
01-20/
01 -20/

01-20/
01 -30/
01 - 30/
01-31/
01-31/

CUENTA:

FECHA
01-31/
01-31/
01-31/
01-31/

CUENTA:

FECHA
01-31/
01-31/
01-31/
01-31/

CUENTA:

FECHA

01-31/
01-31/

CUENTA:

C x P Bienes y Serv. Consumo 100% SRI

DETALLE AS ™

P/R Arriendo correspondiente al mes de enero 209 F

TOTALES:

CxP Otros Gastos B.C.E

DETALLE AS ™
P/R Comisiones Bancarias 189 F
P/R Comisiones Bancarias 189 F
P/R Comisiones Bancarias 190 F
P/R Comisiones Bancarias 190 F
P/R Comisiones Bancarias 191 F
P/R Comisiones Bancarias 191 F
P/R Comisiones Bancarias 192 F
P/R Comisiones Bancarias 192 F
P/R Comisiones Bancarias 193 F
P/R Comisiones Bancarias 193 F
P/R Comisiones Bancarias 194 F
P/R Comisiones Bancarias 194 F

TOTALES:

CHIRIBOGA LUIS

DETALLE AS ™
P/R SUELDO MES DE ENERO LUIS 231 F
P/R SUELDO MES DE ENERO LUIS 231 F
P/R SUELDO MES DE ENERO LUIS 232 F
P/R SUELDO MES DE ENERO LUIS 232 F

TOTALES:

PALACIOS VICENTE JHOFRE

DETALLE AS ™
P/R SUELDO MES DE ENERO JHOFRE 237 F
P/R SUELDO MES DE ENERO JHOFRE 237 F
P/R SUELDO MES DE ENERO JHOFRE 238 F
P/R SUELDO MES DE ENERO JHOFRE 238 F

TOTALES:

Aporte Personal

DETALLE AS ™
P/R SUELDO MES DE ENERO LUIS 231
P/R SUELDO MES DE ENERO JHOFRE 237 F

TOTALES:

Aporte Patronal

CODIGO : 213.53.07
DEBE HABER SALDO
0.00 80.50 -80.50
0.00 80.50 -80.50
CODIGO : 213.57.01.501
DEBE HABER SALDO
0.00 0.20 -0.20
0.20 0.00 0.00
0.00 1.30 0.00
1.30 0.00 1.30
0.00 0.10 0.00
0.10 0.00 0.10
0.00 0.25 0.00
25
0.25 0.00 0.25
0.60 0.00 0.00
0.00 0.60 -0.60
0.00 1.00 -1.00
1.00 0.00 0.00
3.45 3.45 0.00
CcODIGO : 213.71.01.100
DEBE HABER SALDO
0.00 1,073.23 -1,073.23
0.00 100.96 -1,174.19
1,073.23 0.00 0.00
100.96 0.00 -1,073.23
1,174.19 1,174.19 0.00
CcODIGO : 213.71.01.101
DEBE HABER SALDO
0.00 129.44 -129.44
0.00 100.96 -230.40
129.44 0.00 0.00
100.96 0.00 -129.44
230.40 230.40 0.00
CODIGO : 213.71.03.001
DEBE HABER SALDO
0.00 138.77 -138.77
0.00 138.77 -277.54
0.00 277.54 -277.54
CcODIGO : 213.71.03.002



FECHA
01-31/
01-31/

CUENTA:

FECHA

01 - 04/
01-31/

CUENTA:

FECHA
01-03/
01-03/
01-03/
01-03/
01-03/
01-03/
01-04/
01-04/
01-19/
01-19/
01-19/
01-19/
01-19/
01-19/
01-19/
01-19/
01-19/
01-19/
01-19/
01-19/
01-19/
01-19/
01-19/
01-19/
01-26/
01 - 26/
01 - 30/
01-30/
01-30/
01-30/
01-30/
01 -30/

DETALLE
P/R SUELDO MES DE ENERO LUIS
P/R SUELDO MES DE ENERO JHOFRE

TOTALES:

Prestamo Hipotecario

DETALLE

P/R CREDITO HIPOTECARIO JHOFRE QUE
P/R SUELDO MES DE ENERO JHOFRE

TOTALES:

Cuentas por Pagar de Anos Anteriores

DETALLE
P/R CXP ANOS ANTERIORES ( IESS
P/R CXP ANOS ANTERIORES ( IESS
P/R CXP ANOS ANTERIORES ( IESS
P/R CXP ANOS ANTERIORES ( IESS
P/R CXP ANOS ANTERIORES ( IESS
P/R CXP ANOS ANTERIORES ( IESS
P/R CXP ANOS ANTERIORES ( IESS
P/R CXP ANOS ANTERIORES ( IESS
P/R CXP ANOS ANTERIORES codyxopaper
P/R CXP ANOS ANTERIORES codyxopaper
P/R CXP ANOS ANTERIORES cogecomsa
P/R CXP ANOS ANTERIORES cogecomsa
P/R CXP ANOS ANTERIORES ecuaempaques
P/R CXP ANOS ANTERIORES ecuaempaques
P/R CXP ANOS ANTERIORES rolando rios
P/R CXP ANOS ANTERIORES rolando rios
P/R CXP ANOS ANTERIORES asostrafucu
P/R CXP ANOS ANTERIORES asostrafucu
P/R CXP ANOS ANTERIORES Ciaglobal
P/R CXP ANOS ANTERIORES Ciaglobal
P/R CXP ANOS ANTERIORES Etapa
P/R CXP ANOS ANTERIORES Etapa
P/R CXP ANOS ANTERIORES Conecel facura
P/R CXP ANOS ANTERIORES Conecel facura
P/R CXP ANOS ANTERIORES impuestos
P/R CXP ANOS ANTERIORES impuestos
P/R CXP ANOS ANTERIORES Crespo Manuel
P/R CXP ANOS ANTERIORES Crespo Manuel
P/R CXP ANOS ANTERIORES ximena jaramillo
P/R CXP ANOS ANTERIORES ximena jaramillo
P/R CXP ANOS ANTERIORES mundy compu
P/R CXP ANOS ANTERIORES mundy compu

TOTALES:

AS
231
237

AS

199
237

AS
195
195
196
196
198
198
197
197
201
201
202
202
203
203
204
204
205
205
206
206
207
207
208
208
213
213
214
214
221
221
226
226

™

™

-
<

MM T T T M M M M T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T M

DEBE HABER SALDO
0.00 135.14 -135.14
0.00 135.14 -270.28
0.00 270.28 -270.28

CODIGO : 213.71.03.006

DEBE HABER SALDO

473.84 0.00 473.84
0.00 943.79 -469.95
473.84 943.79 -469.95
26
CODIGO : 213.98
DEBE HABER SALDO
2,290.19 0.00 0.00
0.00 2,290.19 -2,290.19
190.84 0.00 190.84
0.00 190.84 0.00
309.10 0.00 309.10
0.00 309.10 0.00
0.00 117.62 0.00
117.62 0.00 117.62
0.00 7.14 -7.14
7.14 0.00 0.00
0.00 157.90 -157.90
157.90 0.00 0.00
0.00 0.34 -0.34
0.34 0.00 0.00
132.26 0.00 0.00
0.00 132.26 -132.26
0.00 161.68 0.00
161.68 0.00 161.68
0.00 1.37 0.00
1.37 0.00 1.37
510.59 0.00 0.00
0.00 510.59 -510.59
46.65 0.00 46.65
0.00 46.65 0.00
0.00 1,609.27 -1,609.27
1,609.27 0.00 0.00
0.00 222.86 -222.86
222.86 0.00 0.00
900.00 0.00 900.00
0.00 900.00 0.00
40.19 0.00 0.00
0.00 40.19 -40.19
6,698.00 6,698.00 0.00
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